[image: image1.wmf]

	 Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.12.2014 г.

№ 929
         Об утверждении проекта
планировки территории
Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 493 от 23.10.2014 года и состоявшихся 19.11.2014 года (протокол №56), материалы проекта планировки, руководствуясь ст.46 п.13 Градостроительного кодекса РФ, ст.37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории жилой застройки в границах: ул.К.Маркса, ул.Аузина в городе Малоярославец Калужской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

4. Опубликовать материалы по планировке территории в течение 7 дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет». Ответственность за исполнение возложить на Азарову И.А.
И.о. Главы Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

Г.Б.Харлампов